Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

  от 08 августа 2019 года                                                                               № 92/1-4

          О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  участковых

           избирательных комиссий муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

            На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия,

                                                              РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Г. М. Шарипова

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

№  92/1-4 от 08 августа 2019 года

СПИСОК

кандидатур предложенных для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения

1 Акименко

Марина Михайловна

Собранием избирателей по месту жительства

2
Андреев

Илья Александрович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

3
Арсланова

 Лена Мазитовна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4
Ахмадрахимов

Рафис Вакильевич

Собранием избирателей по месту работы  -

МКУ Управление культуры муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

5

Ахмадуллина

Венера Ражаповна

Собранием избирателей по месту работы  -

Муниципальное общеобразовательное бюджетное

учреждение башкирская гимназия интернат №3

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

6
Ахметзянов

Артур Райфинович

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

7 Баймурзина

Резида Рафаилевна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР

8 Баринова

Татьяна Федоровна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

9 Вагапова

Гульнара Мидхатовна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР

10 Валишин

Азат Фангарович

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

11 Васильева

Валентина Михайловна

Собранием избирателей по месту жительства

12 Габдуллина Алсу Фанилевна Собранием избирателей по месту жительства

13 Галиева

Таслима Макаримовна

Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике Башкортостан

14
Котова Ольга Владимировна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

15
Кузовова Наталья Викторовна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

16
Кутлиярова Гульназ Раилевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

17 Кутлубаева Алина Фаргатовна  Собранием избирателей по месту жительства

18 Кутлугаллямова

Райса Байтимеровна

Собранием избирателей по месту работы  -

МОБУ башкирская гимназия интернат № 3

МР Давлекановский район Республики Башкортостан

19 Магасумов

Мидихат Шагалеевич

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

20 Минахмедова

Светлана Васильевна

Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

21 Мирошниченко

Любовь Евгеньевна

Собранием избирателей по месту работы  -

МОБУ лицей № 4 МР Давлекановский район

Республики Башкортостан

22

Мотур Роман Станиславович БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

23 Мулюкова Филюзя Рамилевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

24 Мустафина

Дамира Махмутовна

Собранием избирателей по месту работы  -

МБУ Давлекановская межпоселенческая центральная

библиотека МР Давлекановский район

Республики Башкортостан

25 Мухамедзянова

Лилия Маратовна

Собранием избирателей по месту работы  -

МОБУ лицей № 4 МР Давлекановский район

Республики Башкортостан

26 Мухаметзянова

Рузиля Ригатовна

Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике Башкортостан

27 Сабитова

Аделя Венеровна

Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

28
Садртдинова

Рамзия Асхатовна

Представительным органом

муниципального образования

  29
Садыкова

Гульфия Шарифулловна

Собранием избирателей по месту работы  -

МБ ДОУ детский сад № 3 "Чебурашка"

МР Давлекановский район Республики Башкортостан

30
Салимова

 Эльвира Абуталиповна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

31 Самигуллина

Зиля Фазулловна

Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

32 Султанова

Халида Фаритовна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

33 Тарасенко

Валентина Владимировна

Собранием избирателей по месту жительства

34 Тукаева

Эльвира Ришатовна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

35 Убушуева

Гузель Рашитовна

Собранием избирателей по месту работы  -

МОБУ лицей № 4 МР Давлекановский район

Республики Башкортостан

36 Файзуллина

Динара Минигазимовна

Собранием избирателей по месту жительства

37 Фаткина

Лилия Тарасовна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

38 Фаткуллина

Юлия Сергеевна

Собранием избирателей по месту работы  -

МОБУ лицей № 4 МР Давлекановский район

Республики Башкортостан

39 Фатхутдинова

Гульнара Ахметгалиевна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

40 Филиппова

Гульнара Рафисовна

Собранием избирателей по месту работы  -

Муниципальное казенное учреждение управление

образования муниципального района давлекановский

район республики башкортостан

41 Хабибуллина

Сирена Масгутовна

Собранием избирателей по месту работы  -

МОБУ лицей № 4 МР Давлекановский район

Республики Башкортостан

42 Халикова

Ирина Владимировна

Собранием избирателей по месту работы  -

ООО "Аграрные традиции"

43 Халченко

Наталья Исаковна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

44 Хасанов

Тимур Маратович

Собранием избирателей по месту работы  -

Давлекановское МУП «Тепловые сети»

Республики Башкортостан

45 Хасанова Лилия Рахимовна Собранием избирателей по месту жительства

46 Шакина Ирина Радиковна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

47 Шафикова Аделя Айратовна Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

48 Шафикова Алина Ильдаровна Собранием избирателей по месту работы  -

МОБУ лицей № 4 МР Давлекановский район

Республики Башкортостан

49 Шмыговская

Нурия Хасановна

Собранием избирателей по месту работы  -

Государственное автономное образовательное

учреждение среднего профессионального

образования Башкирский архитектурно-

строительный колледж